
’2
? Doddatku č. 1 Statutární město Ostrava ev číslo dodatku č. 1 smlouvy dle objednateleE.......MLM{100151110};

Městský obvod Nová Ves výtisk č .4.

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

HASIČSKÉ CVlČlŠTĚ NA POZEMKU PARC. č. 46112 v OSTRAVĚ _- NOVÉ VSI, NA UL. VALAŠSKÉ

čl. |.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

městský obvod Nová Ves

se sídlem: Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava - Nová Ves

zastoupen: Ing. Tomášem Lefnerem, starostou

IČO: 00845451,

DIČ: CZOOS45451

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 27—16 511 85 349/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech smluvních i technických: Ing. Tomáš Lefner

Te1.: _,mobil:_

Email: _

(dále jen „objednatel“)

2. VYSSPA Sports Technology s. r. o.

se sídlem: Skladová 243 8/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

zastoupena: Jaroslavem Karáskem - jednatelem

IČO: 27967638

DIČ: CZZ7967638

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148

bankovní spoj ení: Komerční banka a. 5.

číslo účtu: 35—8200090297/0100

osoba oprávněnájednat ve věcech technických a realizace stavby:_

Tel. / email:

(dále jen „zhotovitel“)

čl.II.

Smluvní strany uzavřely dne 21. 8.2020 smlouvu o dílo na provedení stavebních prací na stavbě vedené pod názvem:

„HASIČSKÉ CVIČIŠTĚ NA POZEMKU PARC. Č. 461/2 V OSTRAVĚ— NOVÉ VSI, NA UL. VALAŠSKÉ“.

Smlouva byla zveřejněna dne 24. 8. 2020 v registru smluv, kterýje vedený Ministerstvem vnitra ČR.

Smluvní strany se dohodly, na základě objektivních okolností ze strany zhotovitele, které nebylo možné při

uzavření smlouvy o dílo předvídat (odsouhlašení Havarijního plánu Odborem Životního prostředí Magistrátu

města Ostravy až dne 22. 9. 2020, ověření možné kontaminace skrývané ornice, určení přístupu na staveniště po

místních komunikacích,) a na základě zhoršených klimatických podmínek (povodňový stav 2. SPA na řece Odře

v Nové Vsi ve dnech 15. —- 17. 10. 2020 a podmáčení terénu staveniště) na těchto změnách smluvních podmínek:

1/2 HASlČSKÉ CVlČlŠTĚ NA POZEMKU PARC. Č. 461/2 V OSTRAVĚ — NOVÉ VSI, NA UL. VALAŠSKÉ

OSTRAVA



V čl. IV. Doba a místo plnění se mění termín z 30. ll. 2020 na ,,30. 4. 2021. “

Čl. III. Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. l nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb.

Obě smluvní strany souhlasí, že dodatek č. l se uveřejní v plném rozsahu ve smyslu zákona č. 89/2014 Sb., občanský

zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) § 2 odst. l, registrovaná v registru smluv, jehož správcem

je Ministerstvo vnitra České republiky Tuto povinnost splní objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních

předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Dodatek č. l je vyhotoven v pěti výtiscích (5) s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

stran, přičemž objednatel obdrží čtyři (4) a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. l smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

čl. XVII. Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle ust. §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších

předpisů: O uzavření dodatku č. l smlouvy rozhodl starosta městského obvodu Nová Ves vykonávající pravomoci

rady dle ust. §92 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení) ve znění pozdějších předpisů dne 26. 10.

2020 č. UST/l38/2020/1822— 3b).

V Ostravě, dne:

2/2

za objednatele

Ing. Tomáš Le ner

starosta

2 7318' 2020
V Plzni, dne:

   

     

  

   
za zhotovitele

Jaroslav Karásek

jednatel

HASIČSKÉ CVIČIŠTĚ NA POZEMKU PARC. č. 461/2 v OSTRAVĚ - NOVE VSI, NA UL. VALAŠSKÉ

OSTRAVÁH!


